
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.07.201524.07.2015

24.7.2015 23:59:59 - 24.7.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

214271032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava Úklik komunikace od ropných produktů24.7.2015 8:43:03

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

214273032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Vranovská DN motocyklu a os. vozidla. Zraněný motorkář24.7.2015 10:11:38

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

214285032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Domažlice, Milavče, Milavče 152 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 15:25:51

Stanice Domažlice(L)

214288032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Domažlice, Meclov, Třebnice 16 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 16:35:14

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

214266032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Mochtín, Újezdec 1, Domov důchodců Újezdec Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 8:25:53

Stanice Klatovy(L)

214269032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves 197 žádost o otevření bytu, podezření na úmrtí. Nepotvrzeno24.7.2015 8:39:13

Stanice Sušice

214270032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Zářečská 624 Likvidace obtížného hmyzu v RD24.7.2015 8:42:48

Stanice Horažďovice

214279032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Velké Hydčice, Velké Hydčice 66 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 12:45:16

Stanice Horažďovice

214286032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Rejštejn, Klášterský Mlýn 6 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 15:43:57

Stanice Sušice

214297032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Kašperské Hory, Opolenec 28 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 18:53:31

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

214261032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Hlávkova Prokopnuté plynové potrubí, asistence plynárnám24.7.2015 7:46:58

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

214267032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT NADMĚRNÉHO PACIENTA;Plzeň-jih, Stod, Stod, Domažlická 220 Asistence ZZS při snesení nadměrného pacienta24.7.2015 8:26:33

pernglauTisk: Přihlášen:24.7.2015 22:28 1 4Strana /



Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214280032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Třebčice, Třebčice Střet OA a NA, jedna zraněná osoba24.7.2015 12:55:17

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214296032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-jih, Kasejovice, Újezd u Kasejovic Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 18:01:04

Kasejovice ©, AMDS, SMS (H/P) 

Plzeň-městoOkres

214256032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Mánesova 
1757/53

Technická pomoc, spolupráce s PČR24.7.2015 3:37:42

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

214272032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Komenského 723/11 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 10:08:49

Stanice Plzeň Košutka (L)

214283032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, U Seřadiště 135/221, Areál dílen SDC Podezření na požár palet, nepotvrzeno, kontrolované 
pálení

24.7.2015 14:31:16

Stanice Plzeň Slovany

214291032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec 383 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 17:21:44

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS (V/H/P)

214299032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Na Vyhlídce 611/40 Muž zachycen na skále po pádu. Jednotka provedla 
vyproštění osoby a poskytnutí předlékařské PP

24.7.2015 20:16:24

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

214277032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Úněšov, Podmokly 30 Technická událost, spolupráce s PČR24.7.2015 11:59:05

Stanice Plzeň Košutka (L)

214281032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Líně, Líně, Na Podkově Požár trávy cca 20 x 50 metrů, zasahovaly tři jednotky24.7.2015 13:14:22

Nýřany KANG, AMDS, SMS (U/V/H/P) , Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

214284032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Úlice, Hracholusky Požár lesní hrabanky. Zasahovaly dvě jednotky24.7.2015 14:53:41

Pňovany © AMDS SMS (P), Stanice Nýřany Policie ČR

214304032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Bezvěrov, Služetín 7 Asistence PČR při prohledání studně - podezření na 
munici. Nepotvrzeno

24.7.2015 21:29:51

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

TachovOkres

214255032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor Sražený chodec na D5, exitus24.7.2015 1:53:42

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS (U/H/P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.7.2015 23:59:5924.7.2015 0:00:00

24.07.2015 - 24.07.2015

pernglauTisk: Přihlášen:24.7.2015 22:28 2 4Strana /



214260032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Školní 1384 Pomoc ZZS při snesení nadměrného pacienta24.7.2015 7:45:57

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

214282032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT NADMĚRNÉHO PACIENTA;Tachov, Bor, Bor, Nádražní 36 Pomoc ZZS při snesení pacienta24.7.2015 13:40:21

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

214289032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Stříbro, Stříbro, Alešova 720 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 16:40:20

Stanice Stříbro

214292032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Stříbro, Stříbro, Sokolská Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 17:47:33

Stanice Stříbro

214294032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Bezdružice, Bezdružice, Švermova 190 Pomoc ZZS s vynesením zraněné osoby ze sklepa RD24.7.2015 17:53:54

Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, © (P)

214298032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Velký Rapotín 50 Likvidace obtížného hmyzu24.7.2015 19:22:23

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 30Počet událostí:

Kraj: Jihočeský
StrakoniceOkres

214287032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Strakonice, Tchořovice, Tchořovice Požár trávy 10 x 20m24.7.2015 16:30:51

Kasejovice ©, AMDS, SMS (H/P) 

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.7.2015 23:59:5924.7.2015 0:00:00

24.07.2015 - 24.07.2015

pernglauTisk: Přihlášen:24.7.2015 22:28 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.7.2015 23:59:5924.7.2015 0:00:00

24.07.2015 - 24.07.2015

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

pernglauTisk: Přihlášen:24.7.2015 22:28 4 4Strana /


